
ZARZĄDZENIE NR 80/19
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuję i przedkładam pod obrady IX zwyczajnej Sesji Rady Miasta projekty uchwał w sprawach:

1) wotum zaufania dla Burmistrza Miasta Grajewo za 2018 rok;

2) rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta Grajewo wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za 2018 rok;

3) udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta za 2018 rok;

4) powołania Skarbnika Miasta Grajewo;

5) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy i najmu z dotychczasowymi dzierżawcami 
i najemcami mającymi umowy zawarte na czas oznaczony do 3 lat;

6) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Grajewo na lata 2019-2029;

7) zmian w budżecie miasta Grajewo na 2019 rok;

8) przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Białymstoku skargi na uchwałę Nr 57/XI/99 
Rady Miejskiej w Grajewie z dnia 12 lipca 1999 r. w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Grajewo dotyczącego terenów położonych w rejonie ulic 
Spokojnej i Wojska Polskiego;

9) sposobu załatwienia skargi wniesionej na działania dyrektora Zakładu Administracji Domów Mieszkalnych 
w Grajewie.

§ 2. Upoważniam:

1) Sekretarza Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 1, 
4 i 9 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

2) Skarbnika Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 2, 
6 i 7 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

3) Naczelnika Biura Rady Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 
1 pkt 3 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

4) Naczelnika Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego do przedstawienia w czasie obrad sesji 
projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 5 i 8 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Burmistrza Miasta 
Grajewo

Zastępca Burmistrza

Maciej Bednarko

Id: 881953A8-E83A-46AE-8D69-4A76E4FAAC7E. Podpisany Strona 1




